L E X,

SI quis turpid uerba coramdomino Archiepifcopo protulerit , poctiai eis
dem domino Archiepifcopo L. alids pz'alztrzadz{cﬁa perfoluat.
ALIA LEX, ;
Stquis coram domino Archicpifcopo gladium, el cultellum extraxerit.fie
ge dl [qmn uulneranerit, fiue no n,pectid Siedinadziefta puniatisr. eidem doming
A.!.L.‘l)[('t‘uj'( opo ‘*’Pltlmﬂdﬂy Sadidn st i

Tam graue
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 Tam graue & fan&um nomen Archiepilcopi in
Poloniaapud nos eft, ve cum illius fancto religios
fog numine regni fumma contineatur ,ipfe fumma
religione fanctimoniaqg ab omnibus colatur, obfers
uetur .
SED hocloco Ogganniet Stancar, & tanto in ho? Archicpie
nore Gneznenfem Archiepilcopum apud Polonos c‘l"’f::‘l:"‘,’;
non eflesneqs cum hac ranta poteftate,quantanos il pia.
lum praditu volumus videri in Polonia, illum niic
verfari contendet:contrag; ac dico remeuenire.Na
et in fubfcriptionibus ad Reges , & ad Reginas, des
uotas creaturas Archiepifcopi,8Epifcoporum ples ok X
rigp fe e perfcribere non erubuerune: & ad aras ors 1'*M/ﬂ~7"2,
natu illo pene Tragico induti,cum Euangelio pacis ;/'(; P
facro in medio ad mulierum etiam pedes (O rem ing oo s
dignam)procubuerunt, Atqui, veinam id veré nos
bis Obi]'ci non poffet.vera enim haec (ung omnia,que
‘exmiferrima ambitione;honorumgg contentione ps
fuxeruntad Becleffam Chrifti,dum dignitatis oblis

tus in petitionis curriculo Epifcoporum alter,alteri

apud reges [tudio praecurric. cum enim per rectuny

curfum Epifmpi. quidam. con fequi Epifco patus nor
pollune:ad ambitionem [urpem con Fugi ungomnias

@ precibus, largitionibus, atq pactionibus tentant,

c\lu modo In petitione pracurrant,& cuolent altjus,

2 quo ftudio & cupiditare que fordes,qua vanitas, o
ducleuitas,atq fuilicas abefle poreft ¢ non eft fane,

Kij  quod
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quod in hoc tali Homint genere {piritum'illum Hes
lig quiscj expectet,qui conterrat petras;aut deferta
comrmoueat, Nimirum hithominesfrigent,iacenteg
femper;qui hominum potentium artificio & ftudios
non aut inftin&u | inflatuq diuino ad illos fummos
in Ecclefia honores prouecti peruenerunt. Sed ta
oo f/‘;\y men eius rei culpa,caufaq;) maximam partem chq
£ Locke xbivgudplorum eft, quilus legendorum Epifcoporirab ius
. ftis collegfjs auerterunt,& ad feipfos per vim, cotra
‘qud fas fuit,trdftulerunt, qud fit,veBpifcopatus,mas
‘gnumillud, & preeclart in Beclefia Chrifti munus,
fit proiectus ab ipfis regibus in mediam contentios
mem hominibus cupidis pro prada, manubijsq; ho
{ticis.vnde,qui Epifcopi victores euadunt? videané
‘tlenon fatis fic id, quod in Decretis pacrum in tales
Epifcopos extat perfcriptit Dift:Lxi.cap: Nulla ras